
Hej! Du är anmäld till Kulturkarnevalen den 10-13 november. Vi hälsar dig 
och cirka 520 andra skolungdomar välkomna till Närpes! Här kommer en 

del information som är bra att känna till.

När och var?
Karnevalen startar torsdagen den 10 november kl. 
19.00 och avslutas söndagen den 13 november kl. 
14.00. Inkvartering sker i Närpes Högstadieskola, 
Närpes Gymnasium och i Yrkesakademin i Närpes. 
Du hittar närmare information om platser och 
sovsalar i din karnevalsväska, som du får vid 
incheckningen i Närpes simhallsbyggnad.

Karnevalen börjar med samling och info på torsdag 
kl. 21.00 i Simhallsbyggnaden. Kulturkarnevalen 
invigs på fredag kl. 9.00 i Simhallsbyggnadens 
gymnastiksal och efter det börjar arbetet i de olika 
labben. 

Labb och kvällsaktiviteter ordnas i Finby 
station, Mosebacke skola, Närpes Gymnasium, 
Närpes Högstadieskola, Närpes Simhallsbyggnad 
och Yrkesakademin. Alla platser finns på 
promenadavstånd från varandra. Matsalen och en 
stor del av duscharna finns i Simhallsbyggnaden.

Labb
Om du glömt vilket labb du har anmält dig till, 
kan du kolla upp det genom att logga in under 
anmälningar på www.kulturkarnevalen.fi. Om 
du har uppgett ett köalternativ då du anmälde dig, 
överflyttas du om det blir lediga platser. Du får i så 
fall ett meddelande till din e-postadress där vi ber 
dig bekräfta att du tar emot platsen. Om du inte vill 
överflyttas, meddela info@kulturkarnevalen.fi, så 
tar vi bort dig från kölistan.

Gå gärna in på vår hemsida och bekanta dig med 
labbeskrivningen för ditt labb. Där kan du även se 
vilka labb som har förberedelseuppgifter. Om ditt 
labb har förberedelseuppgifter, är det viktigt att du 
gör dem. I labbeskrivningen hittar du också info om 
annat som är bra att tänka på inför labbarbetet.
Du kan följa med våra nyheter på 
www.facebook.com/kulturkarnevalen.

Årets labb
70-talsrock, Bildkonst i tre dimensioner, Balkanmusik, Bollywooddans, Clown,DJ/Scratch, Dragking, Dragqueen, 
Drill, Drumline, Improv Everywhere, Feeling – att fotografera känslor, Gycklarteater, Improvisation, Inredning, 
Kalarippayattu – fornindisk stridskonst, Kläder utan gränser, Kreativt skrivande, Kör med Ös, Ljud & ljus, Lärarlabb, 
Miljöjournalism, Musikvideo, Naturkosmetik, Parkour, Radio, Rollspel, Showdans, Smyckesdesign, Soundpainting, 
Spelfilm, Storytelling, Streetdans, Svets, Teckenspråk, Tidning, Vegetarisk mat och desserter. 

OBS! Visa gärna detta brev även för dem där hemma! www.kulturkarnevalen.fi
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Inkvartering
Deltagarna sover på golvet i olika klassrum i Närpes 
högstadieskola, Närpes Gymnasium och i Yrkesakademin. 
Sovsalarna finns utmärkta på kartor som alla får i sin 
karnevalsväska vid incheckningen. Du väljer själv i vilket rum 
du vill sova. Det finns separata flick- och pojkrum, men även 
samrum.

Ta med
Ta med dig sovsäck, liggunderlag, dyna, handduk, toalettsaker 
samt bekväma, varma och oömma kläder. Ta gärna med dig 
kläder som lämpar sig för utomhusvistelse. En extra filt kan 
också vara bra att ha eftersom inomhustemperaturen kan 
sjunka något på natten. 

Din labbledare kan också ha särskilda önskemål om vad du 
skall ta med dig. Läs mer om det i labbeskrivningen på 
www.kulturkarnevalen.fi. 

Värdeföremål såsom kontanter, kamera, telefon och så 
vidare tar vi från Kulturkarnevalens sida inte ansvar för. Du 
bör alltså själv se till att du inte lämnar dina värdeföremål 
obevakade.

Transport
Bifogat till detta brev hittar du information om Kulturkarnevalens 
busstransporter. Där ser du vilken buss du skall åka med, vilken 
tid och var du skall stiga på, om du i din anmälan har uppgett 
att du behöver busstransport. Vi vill att du helst håller dig till den 
hållplats, som du har uppgett i din anmälan, för att ingen skall 
behöva åka i en överfull buss. Fram till den 21.10 har du möjlighet 
att själv korrigera din anmälan. Men efter det bör du ta kontakt 
med arrangören per e-post yasmine@kulturkarnevalen.fi om du 
vill byta busshållplats.
På resan till Kulturkarnevalen har vi i varje buss en kontaktperson, 
som du skall ta kontakt med om du på resdagen av någon 
anledning blir förhindrad att delta. 

OBS! Övriga dagar, i andra ärenden och gällande frågor om 
transporterna skall du ta kontakt med Yasmine Hedman på 
Kulturkarnevalen, yasmine@kulturkarnevalen.fi eller 
046 524 12 40. Kom i tid till bussen!



För allas trivsel
Alla former av sprit och droger är förbjudna och 
konfiskeras. Innehavarna skickas hem på egen eller 
målsmännens bekostnad. Skolområdet är också en 
rökfri zon. 

Ytterdörren stängs på torsdag kl. 00.30 och på 
fredag och lördag kl. 01.00. Med andra ord är det 
bäst att vara senast då på insidan!

Vi har volontärer som jobbar dag och natt för att 
allt skall fungera och för att alla skall trivas. Vår staff 
består av bl.a. personer aktiva i Finlands Svenska 
Skolungdomsförbunds styrelse med ordförande Ida 
Kreutzman i spetsen. Karnevalens konstnärlige 
ledare Mikael ”Gusse” Andersson, producent 
Eva-Helén Ahlberg, produktionsassistent Yasmine 
Hedman och kulturproducentstuderande Nathalie 
Oscarsson är på plats hela tiden.

Alla i staffen är glada och trevliga och har på sig 
speciella Staff T-skjortor, så du känner lätt igen 
dem. Därtill finns ordningsvakter och en patrull 
från Röda Korset på plats kvällstid.

Folkhälsan har ungdomsledare på plats under 
hela karnevalen. Dessutom ordnar Folkhälsan ett 
chillrum som är öppet varje kväll under karnevalen.

På karnevalen kommer det att finnas en 
karnevalsfotograf som dokumenterar karnevalens olika 
skeden. Bilderna kommer senare att komma upp på vår 
hemsida. Meddela till info@kulturkarnevalen.fi 
ifall du inte vill att bilderna du figurerar på läggs ut på 
www.kulturkarnevalen.fi

Hälsar arrangörerna:

Eva- Helén Ahlberg Producent 

050-3370367, eva-helen@kulturkarnevalen.fi

Yasmine Hedman produktionsassistent 

046-5241240, yasmine@kulturkarnevalen.fi

Mikael ”Gusse” Andersson Konstnärlig ledare 

050-5053036, gusse@kulturkarnevalen.fi

Nathalie Oscarsson Kulturproducentstuderande  

vid Novia

Ida Kreutzman Ordförande, FSS 

Benjamin Ellenberg Generalsekreterare, FSS

Kvällsprogram
Kulturkarnevalen kvällsprogram består av så kallade 
Kulturrum och Drop In Labb. Kvällsaktiviteterna 
ordnas i Närpes Simhallsbyggnad, Närpes 
Gymnasium, Närpes Högstadieskola och 
utomhus. Du behöver inte förhandsanmäla dig till 
kvällsaktiviteterna. Se broschyren som kom med detta 
brev för mer information om Kulturrummen och Drop 
In labben. Du hittar info också på vår hemsida. 

Nu är det att se fram emot en superskoj karneval! 
Vi ses!

Deltagaravgift och 
korrigeringar i anmälan
Deltagaravgiften är 40€ för medlemmar i FSS, 50€ 
för övriga. Avgiften skall betalas in på Föreningen 
Kulturkarnevalen rf:s konto, Aktia bank 497000-
138618 senast den 21 oktober 2011. Bifogat 
i detta kuvert finns bankgirot. Kom ihåg att 
uppge referensnumret vid betalningen! Avgiften 
inkluderar transporter, kost, logi, deltagande i labb, 
olycksfallsförsäkring och kulturkarnevalsprylar.

Tidigare år har det förekommit att deltagare som 
anmält sig till Kulturkarnevalen inte dyker upp eller 
vill avanmäla sig samma dag som karnevalen börjar. 
Detta är synd, eftersom de ungdomar som köat till 
karnevalen och som gärna skulle ha tagit emot en 
plats inte då får chansen att delta även om lediga 
platser uppstår.

Om du skulle bli sjuk och därför inte kan delta i 
karnevalen, måste du visa upp ett sjukintyg för att 
få tillbaka/ inte behöva betala din deltagaravgift. Vid 
andra förhinder återbetalas inte inbetald avgift.
Om du behöver extra hjälp med något, t.ex. om du 
har något funktionshinder, meddela oss så att vi 
kan ta det i beaktande vid planeringen av praktiska 
arrangemang. Om du har någon födoämnesallergi 
är det viktigt att du har kommit ihåg att meddela 
oss, så vi kan informera köket. Om du vill avboka din 
plats eller göra korrigeringar i din anmälan, så gör 
det genom att logga in på www.kulturkarnevalen.fi 
under Anmälning.

Vid avanmälan
Avanmälan (p.g.a. andra orsaker än sjukdom) måste 
ske senast den 21 oktober 2011, vid avanmälan 
efter den 21 oktober kommer vi att debitera 25€. Vid 
avanmälan efter den 26 oktober, eller om deltagaren 
inte alls dyker upp, debiterar vi hela deltagaravgiften. 
Sjukanmälan/avanmälan efter den 26 oktober måste 
göras till info@kulturkarnevlen.fi
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Föreningen Kulturkarnevalen rf 

Handelsesplanaden 23 A, 65100 VASA 

info@kulturkarnevalen.fi 

www.kulturkarnevalen.fi

Du hittar oss även på 

www.facebook.com/kulturkarnevalen

Förfrågningar kan riktas till

Eva-Helén Ahlberg, producent 

eva-helen@kulturkarnevalen.fi 

+358 (0)50 337 0367

Yasmine Hedman, produktionsassistent 

yasmine@kulturkarnevalen.fi 

+358 (0)46 5241240



Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS och dess underförening Kulturkarnevalen i samarbete med Närpes stad, 
Yrkesakademin i Österbotten-enheten i Närpes, DUNK — De Ungas Musikförbund i Svenskfinland, Finlands Svenska 

Ungdomsförbund FSU, Folkhälsans Förbund, Natur och Miljö, Svenska Österbottens Ungdomsförbund (SÖU), Svenska 
modersmålslärarföreningen i Finland (SMLF) och UngMartha.

Övriga samarbetspartners: De Ungas Akademi, Radio Extrem, Sluta panta, Tidningen Syd-Österbotten och UngInfo.

Svenska Kulturfonden har sedan starten 2003 varit huvudfinansiär för Kulturkarnevalen. De senaste åren har även 
Undervisnings- och kulturministeriet stått för ett betydande ekonomiskt understöd. Karnevalen sponsoreras av Handelsbanken.

Övriga finansiärer: Aktiastiftelsen i Vasa, Eugène, Elisabeth och Birgit Nygréns stiftelse, Harry Schaumans stiftelse, 
Konstsamfundet, KulturÖsterbotten, Lisi Wahls stiftelse för studieunderstöd, Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne, Stiftelsen 

Emilie och Rudolf Gesellius fond, Stiftelsen Pro Juventute Nostra, Stiftelsen Tre Smeder, Svenska folkskolans vänner,
Waldemar von Frenckells stif telse och William Thurings stiftelse.

Det här brevet har endast skickats till de personer som har en plats i ett labb på Kulturkarnevalen. 


